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INFORMACJA PRASOWA 
15 marca 2024 r. l Rawenna, Włochy 
 
 
Prasa rolująca stało-komorowa Kubota BF3500 o dużej 

wytrzymałości dostępna w wersji FlexiWrap 
 
 

Nowa kombinacja prasy i owijarki Kubota BF3500 FlexiWrap 
 
 

 
Zdjęcie: Kubota BF3500 FlexiWrap przeznaczona do wydajnego prasowania i owijania. 

 
Po wprowadzeniu przez firmę Kubota modelu BF3500, najnowszego modelu prasy zwijającej o 
stałej komorze, jest ona teraz dostępna również w wersji praso-owijarki FlexiWrap, która 
stanowi rozszerzenie oferty praso-owijarek Kubota. Praso-owijarka BF3500 FlexiWrap jest 
przeznaczona dla najwyższego segmentu profesjonalistów i należy do serii obejmującej dwa 
modele z zmienną komorą. 
 
Ten wytrzymały zestaw zaprojektowano tak, aby radził sobie w najtrudniejszych warunkach i idealnie 
nadaje się dla profesjonalnych rolników i usługodawców, którym zależy na wydajności. 
Model BF3500 jest standardowo wyposażony w podbieracz o szerokości 2,30 m. Pięciozębny 
podbieracz posiada krzywkę na obu końcach i jest podparty czterema łożyskami. 
 
Rotor wyposażony jest w zespół tnący składający się z 15 noży. Każdy nóż posiada własne 
zabezpieczenie i teoretyczną długość cięcia 72 mm. Standardowa opuszczana podłoga w formie 
równoległoboku otwiera przestrzeń z tyłu rotora i z przodu, zapewniając optymalne czyszczenie w 
przypadku jakichkolwiek zatorów. 
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Komora prasowania maszyny posiada 18 żebrowanych wałków i jest przeznaczona do formowania 
ciężkich bel. Dwie rolki podporowe i 50-milimetrowe dwurzędowe łożyska w głównych obszarach są 
w stanie utrzymać duże obciążenia i gwarantują niskie koszty konserwacji. 
 
Zespół owijania siatką PowerBind, dzięki najniższej na rynku wysokości załadunku i szybkiej 
wymianie rolek, zapewnia użytkownikowi maksymalny komfort i bezpieczeństwo. Zalety te dotyczą 
również technologii „folia na folię”, która jest dostępna opcjonalnie i umożliwia dalszą poprawę 
jakości paszy. Nadal korzysta z bardzo prostej aktualizacji samego systemu PowerBind. 
 
Seria Kubota BF3500 stała się bardziej wszechstronna dzięki wprowadzeniu aplikacji folii na folię, 
która pozwala użytkownikom korzystać z ulepszeń w zakresie jakości kiszonki. 
 

 
Zdjęcie: Kubota BF3500 FlexiWrap 

 
Urządzenie do przenoszenia bel jest wyjątkowe pod względem sposobu działania. Stół owijający 
znajduje się bezpośrednio pod komorą, aby przyjąć belę, a następnie przesuwa się do tyłu w 
kierunku ramion satelitarnych, umożliwiając płynny i wydajny transfer. Metoda ta zapewnia 
bezpieczną pracę nawet na najbardziej stromych zboczach, bez konieczności stosowania 
skomplikowanego ramienia transportowego. 
Podwójna owijarka satelitarna z trzema wałkami napinającymi gwarantuje szybkie i wysokiej jakości 
owijanie. Wyposażona w nożycowy system cięcia i przytrzymywania, zapewnia czyste cięcie i 
stabilne utrzymanie folii w gotowości do użycia przy następnym cieciu. 
 
Elektronika ISOBUS jest wyposażeniem standardowym maszyny i można nią sterować za pomocą 
terminala ISOMATCH TELLUS PRO lub bezpośrednio z terminala ciągnika. Panel sterowania 
umieszczony z tyłu maszyny umożliwia ręczne sterowanie najważniejszymi funkcjami owijarki, np. 
magazynem dziesięciu rolek folii zamontowanym na składanym hydraulicznie układzie, co zapewnia 
operatorowi większy komfort podczas wymiany rolek folii. 
 
 
 
Słowa: 469 / Znaki ze spacjami: 2890. 
 
 
O firmie Kubota 

Kubota jest wiodącym producentem sprzętu rolniczego, budowlanego, kosiarek do trawy i silników 
przemysłowych od 1890 roku. Kubota ma siedzibę główną w Osace w Japonii, biura w ponad 120 krajach i 
zatrudnia ponad 50 000 pracowników w Ameryce Północnej, Europie i Azji. W 2022 roku firma osiągnęła obroty 
w wysokości 20,4 miliarda dolarów. Choć główną linią produktów firmy są maszyny i urządzenia, Kubota wytwarza 
również szeroką gamę produktów, takich jak systemy oczyszczania wody miejskiej, systemy nawadniające, 
systemy rurowe, systemy do budowy dachów i domów, a także duże zawory podziemne.  
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NASZA MISJA 

Nasze motto „Dla Ziemi, dla życia” odzwierciedla nasze zaangażowanie w ochronę środowiska przy 
jednoczesnym wspieraniu produkcji żywności i zasobów wodnych, które są niezbędne do zaspokojenia potrzeb 
naszego społeczeństwa w obliczu ciągłego wzrostu populacji świata. Misja ta jest wypełniana za każdym razem, 
gdy ciągnik Kubota zbiera plony w celu produkcji żywności lub gdy nasz sprzęt budowlany wykonuje wykopy, aby 
dostarczyć wodę lub zapewnić schronienie. Więcej informacji na temat firmy Kubota można znaleźć na 
stronachwww.kubota-global.net lub www.kubota-eu.com.  
 
 
Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt  
 
Dział Systemów Zbiorów – Dyrektor Produktu 
Uwe Kellermeier 
 
 
 

 
 
 
 
 
Link do pobrania obrazów:  
 

Zdjęcie Kubota BF3500 FlexiWrap                                                                                        
 
 
Obraz Kubota BF3500 FlexiWrap 

                                                                                                  
 
 
 
Śledź nas na: 

 Strona internetowa: https://www.kubota.com , https://www.kubota-eu.com  
 LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/kubota/, https://www.linkedin.com/company/kubota-in-europe/  
 Facebook: https://www.facebook.com/KubotaEurope/ 
 Instagram: https://www.instagram.com/kubota_in_europe/?igshid=YmMyMTA2M2Y%3D 
 YouTube: https://www.youtube.com/channel/UC2T6NyJ2cAvVPss9Lx7hBhQ 
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